

Søholm Marine ApS

Nybølnorvej 16
6310 Broager

CVR-nummer: 34 48 00 87

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 30. juni 2017

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7/9 2017

Dirigent:


Flemming Søholm Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år servicering, reparation og salg af motorer mv. til lystbåde.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 18.089 og status balancerer med kr. 1.748.369 med en egenkapital på kr. 335.901.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

GENERELT

Årsregnskabet for Søholm Marine ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. januar - 30. juni 2017. Balancedagen er herefter 30. juni 2017. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncern regnskabsår efter omstruktureringsplan.

Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 30. juni 2017. Som sammenligningstal er perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under den tilhørende regnskabspost eller under finansielle poster.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

For resultatopgørelsen er valgt opstilling efter den artsopdelte form.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 30. JUNI 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	454.148	987
1 Personaleomkostninger	-361.006	-779
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.006	-175
DRIFTSRESULTAT	47.136	33
Andre finansielle indtægter	678	0
Andre finansielle omkostninger	-24.601	-46
RESULTAT FØR SKAT	23.213	-13
3 Skat af årets resultat	-5.124	2
ÅRETS RESULTAT	18.089	-11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.089	-11
DISPONERET I ALT	18.089	-11

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.404	246
Materielle anlægsaktiver	200.404	246
Andre tilgodehavender	18.800	19
Finansielle anlægsaktiver	18.800	19
ANLÆGSAKTIVER	219.204	265
Varelager	1.238.270	1.531
Varebeholdninger	1.238.270	1.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.494	67
Andre tilgodehavender	6.254	6
Periodeafgrænsningsposter	38.110	21
Tilgodehavender	253.858	94
Likvide beholdninger	37.037	84
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.529.165	1.709
AKTIVER	1.748.369	1.974

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	255.901	238
5 EGENKAPITAL	335.901	318
Hensættelse til udskudt skat	22.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.000	20
Gæld til pengeinstitut	0	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.001	66
Selskabsskat	19.730	20
Anden gæld	273.791	230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	956.946	1.025
Kortfristede gældsforpligtelser	1.390.468	1.636
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.390.468	1.636
PASSIVER	1.748.369	1.974
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	353.684	766
Andre omkostninger til social sikring	7.322	13
Personaleomkostninger i alt	361.006	779
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.006	125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	46.006	175
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.124	24
Forskydning udskudt skat	2.000	-26
Skat af årets resultat i alt	5.124	-2
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		624.265
Kostpris 30. juni 2017		624.265
Akkumulerede afskrivninger primo		-377.855
Årets afskrivninger		-46.006
Afskrivninger 30. juni 2017		-423.861
Materielle anlægsaktiver i alt		200.404

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	237.812	18.089	255.901
	<u>317.812</u>	<u>18.089</u>	<u>335.901</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			